ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Tè, ngày       tháng 01  năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến, phiên họp thường kỳ lần thứ 18 - UBND huyện

Kính gửi: ............................................................................................

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; Thực hiện

Quy chế làm việc và Chương trình công tác tháng 01 năm 2023 của UBND

huyện, Chủ tịch UBND huyện triệu tập phiên họp thường kỳ lần thứ 18 - UBND

huyện khóa XXI, để thảo luận các nội dung sau:

I. Nội dung

1. Báo cáo đánh giá tình hình thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã

hội, quốc phòng - an ninh tháng 01 năm 2023; nhiệm vụ trọng tâm tháng 02 năm

2023.

2. Kế hoạch tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023.

3. Kế hoạch tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc

UBND huyện Mường Tè năm 2023.

4. Triển khai một số nhiệm vụ chuẩn bị đón Tết Nguyên đán Quý Mão

năm 2023.

II.  Thành phần, địa điểm

1. Điểm cầu UBND huyện: Hội trường tầng 3, Trụ sở làm việc HĐND-

UBND huyện Mường Tè.

- Đại biểu triệu tập: Các đồng chí Ủy viên UBND huyện, khóa XXI.

- Đại biểu mời:

+ Thường trực Huyện ủy, TT. HĐND huyện, TT. UBMTTQVN huyện;

+ Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành đoàn thể của huyện;

2. Điểm cầu các xã:

- Địa điểm: Phòng họp trực tuyến các xã, thị trấn.

- Thành phần: Thường trực Đảng ủy, Thường trực HĐND, Lãnh đạo

UBND các xã, thị trấn và cán bộ, công chức xã, thị trấn.

III. Thời gian: 1/2 ngày, khai mạc 07h30', ngày 16/01/2023.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND-UBND huyện kính

mời đồng chí đến dự đúng thời gian, thành phần và chuẩn bị ý kiến tham gia./.

Ghi chú: Đại biểu dự họp chủ động truy cập vào hệ thống quản lý văn

bản và trang thông tin điện tử của huyện để tải tài liệu Hội nghị tại mục TÀI

LIỆU để nghiên cứu và tham gia ý kiến.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- LĐ, CV Văn phòng; ( chuẩn bị tài liệu, hội trường)

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Dưỡng

		2023-01-11T10:24:13+0700

		2023-01-11T10:53:48+0700

		2023-01-11T10:53:48+0700

		2023-01-11T10:53:48+0700